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https://balticbrands.eu/en
https://www.sb-index.com/latvia
https://csr.ee/
https://eas.ee/ettevotluseauhind/kestlik-ettevote/Kontsernisisene%20auhind
https://eas.ee/ettevotluseauhind/kestlik-ettevote/Kontsernisisene%20auhind
https://dive-group.com/
https://amtel.ee/
https://tooelu.ee/et/126/peresobraliku-tooandja-margis
https://tooelu.ee/et/126/peresobraliku-tooandja-margis
https://www.lygybesplanai.lt/
https://www.lygybesplanai.lt/
https://hr.cv.ee/top-employer-tulemused-2022
https://hr.cv.ee/top-employer-tulemused-2022
https://www.topdarbadevejs.lv/
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 

ERGO Insurance SE aktsionärile 

Aruanne raamatupidamise aastaaruande auditi kohta 

Arvamus 

Oleme auditeerinud ERGO Insurance SE raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab finantsseisundi aruannet seisuga 31. 

detsember 2022 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, koondkasumiaruannet, rahavoogude 

aruannet, omakapitali muutuste aruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud 

peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.  

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ERGO Insurance SE 

finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid 

kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.  

 Arvamuse alus  

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele 

standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise 

aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise 

eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi 

läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused 

vastavalt nendele nõuetele ja IESBA koodeksile.  

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.  

 Peamised auditi asjaolud  

Peamised auditi asjaolud on asjaolud, mis olid meie kutsealase otsustuse kohaselt käesoleva perioodi raamatupidamise 

aastaaruande auditis kõige märkimisväärsemad. Neid asjaolusid käsitleti raamatupidamise aastaaruande kui terviku auditi 

kontekstis ja asjaomase arvamuse kujundamisel ning me ei esita nende asjaolude kohta eraldi arvamust. Järgnevalt on 

kirjeldatud põhjalikumalt, kuidas konkreetseid asjaolusid auditi kontekstis käsitleti.  

Oleme täitnud kõik meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“ 

kirjeldatud kohustused, k.a alltoodud asjaolude käsitlemisel. Seega teostasime auditi käigus ka auditiprotseduurid vastuseks 

meie hinnangu kohaselt leitud raamatupidamise aastaaruande olulise väärkajastamise riskidele. Meie poolt teostatud 

auditiprotseduuride, sealhulgas alltoodud asjaolude käsitlemiseks teostatud protseduuride, tulemused on aluseks meie 

vandeaudiitori aruandele käesoleva raamatupidamise aastaaruande kohta. 
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Peamine auditi asjaolu  Kuidas konkreetset asjaolu auditi kontekstis käsitleti  

Kindlustuslepingutest tulenevate kohustiste hindamine ja täielikkus (kindlustustehniliste reservide hindamine)  

2022. aasta 31. detsembri seisuga küündisid 
ettevõtte kohustised kindlustuslepingutest 213 
miljoni euroni, moodustades 75% 
raamatupidamise aastaaruande lisas 21 
avalikustatud kohustistest.  

Subjektiivselt hinnatavad kohustised 
kindlustuslepingutest on seega ettevõtte suurim 
kohustiste grupp. Kõnealuste kohustiste 
hindamine on äärmiselt subjektiivne, kuna vajab 
ebakindlatel hinnangutel põhinevate eelduste 
kasutamist, nagu näiteks kahjusuhete, 
kahjunõuete sageduse ja tõsiduse ning pikaajaliste 
kindlustusliikide puhul ka riigi- ja liigipõhiste 
diskontomäärade osas.  

IFRS 4 „Kindlustuslepingud“ nõuete kohaselt peab 
ettevõtte juhtkond viima läbi kohustiste piisavuse 
testi selgitamaks, kas kohustised 
kindlustuslepingutest on eeldatavate 
väljaminekutega kooskõlas. Kohustiste piisavuse 
testis kasutatakse eelduseid, mis on oma 
olemuselt sarnased eeltoodud hindamismudelite 
eeldustega ning seega samuti olulisel määral 
hinnangulised.  

Kõnealuste kohustiste hindamisel tehtud vead 

võivad viia ettevõtte raamatupidamise 

aastaaruande ning üleüldise finantsseisundi 

väärkajastamiseni. Teatavate kindlustusliikide 

(eriti kahjumis olevate kindlustusliikide) kohta 

käivates arvestushinnangutes kasutatavate 

komponentide olemusliku ebakindluse tõttu võib 

meetodi, eelduste ja sisendandmete valik 

ettevõtte aruandeperioodi tulemust ja 

omakapitali positsiooni oluliselt mõjutada. 

Seetõttu peame seda ka peamiseks auditi 

asjaoluks.  

Auditiprotseduuride käigus tegime muu hulgas järgmist:  

Hindasime kindlustuslepingutest tulenevate kohustiste arvutamiseks 
kasutatavaid arvestuspõhimõtteid ning nende vastavust IFRS-i nõuetele.  

Tegime endale selgeks peamised protsessid ning testisime peamisi 
kontrollimehhanisme ja valitud IT-süsteemide asjakohaseid 
kontrollimehhanisme, mis puudutasid kindlustusmaksete ja makstud kahjude 
kajastamist ning kindlustuslepingutest tulenevate kohustiste arvutamist.  

Kindlustuslepingutest tulenevate kohustiste arvutamises ja kohustiste 
piisavuse testis juhtkonna poolt rakendatud mudelite hindamisel kasutasime 
ka oma aktuaaride abi.  

Testisime valikuliselt kindlustuspoliisides ja kahjunõuetes kasutatud 
sisendandmeid, et hinnata, kas kindlustuslepingutest tulenevate kohustiste 
arvutamiseks kasutatud andmed on täpsed ja täielikud.  

Viisime läbi analüütilised protseduurid, mille käigus võrdlesime muu hulgas 
näiteks erinevate kindlustusliikide kindlustuslepingutest tulenevaid kohustisi 
eelmise aasta andmetega. Eelduste täpsuse hindamiseks võrdlesime 
varasemate perioodide andmeid hilisemate tegelike andmetega.  

Hindasime mudelites kasutatavaid kindlustusmatemaatilisi hinnanguid 
kahjusuhete, diskontomäärade, suremuse ja tulevaste rahavoogude kohta. 
Samuti hindasime mudelite täpsust, tehes arvutuskäigu teatud 
kindlustusreservide puhul uuesti läbi ning võrdlesime saadud tulemusi 
ettevõtte tehtuga.   

Kontrollisime juhtkonna tehtud kohustiste piisavuse testi paikapidavust, 
võrreldes eelmise aasta lõpu seisuga nõuete katteks moodustatud reserve 
järgmisel aastal makstud kahjude summa ja järgmise aasta lõpu seisuga 
nõuete katteks kajastatud reserviga.  

Kohustiste piisavuse testi puhul vaatasime muu hulgas üle seal kasutatud 
eeldused nii ettevõtte kui ka sektori üldise kogemuse ja toote eripärade 
kontekstis.  

Samuti hindasime me raamatupidamise aastaaruande lisades 1 

„Arvestuspõhimõtted“ ja 21 „Kohustised kindlustuslepingutest ja 

edasikindlustuse varad“ avalikustatud informatsiooni piisavust.  

Muu informatsioon  

Muu informatsioon hõlmab ERGO Insurance SE tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie 

asjaomast vandeaudiitori aruannet. Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Meie arvamus raamatupidamise 

aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust, välja 

arvatud nagu allpool toodud on.   

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, 

kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest 

või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on 

oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.   
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Tegevusaruande osas viisime läbi ka Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduses nõutud protseduurid. Need protseduurid 

hõlmavad hindamist, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning koostatud 

vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse nõuetele.  

Auditi käigus tehtud töö põhjal oleme jõudnud järgmisele järeldusele:  

► tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega;   

► tegevusaruanne on koostatud vastavalt asjakohastele Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetele.   

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused raamatupidamise aastaaruande osas  

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas rahvusvaheliste 

finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ning sellise sisekontrollisüsteemi eest 

nagu juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ilma pettustest või 

vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt 

tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse 

jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse 

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.  

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve 

teostamise eest.  

 Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga  

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või 

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. 

Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas 

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse.  

Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need 

võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.  

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame 

kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:  

 ► teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, 

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi 

tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on 

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata 

jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;  

  ► omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid 

auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;  

 ► hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud 

info põhjendatust;  

 ► teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud 

auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada 

märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline 

ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta 

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad 

vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski 

kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;  

 ►hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning 

seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane 

esitusviis.  

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning 

märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille 

oleme tuvastanud auditi käigus.  
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Me esitame nendele, kelle ülesandeks on valitsemine, ka avalduse, milles kinnitame, et oleme järginud sõltumatust 

puudutavaid eetikanõudeid, ning edastame neile info kõikide suhete ja muude asjaolude kohta, mille puhul võib 

põhjendatult arvata, et need kahjustavad meie sõltumatust, ning nende olemasolul ka ohtude kõrvaldamiseks astutud 

sammude või rakendatud kaitsemehhanismide kohta.  

Me määrame nendele, kelle ülesandeks on valitsemine, esitatud asjaolude seast kindlaks asjaolud, mis olid käesoleva 

perioodi raamatupidamise aastaaruande auditis kõige märkimisväärsemad ja on seega peamised auditi asjaolud. Me 

kirjeldame neid asjaolusid vandeaudiitori aruandes, välja arvatud juhul, kui seaduse või regulatsiooni kohaselt on keelatud 

avalikustada asjaolu kohta infot või kui me äärmiselt erandlikel juhtudel otsustame, et asjaolu kohta ei tohiks meie 

aruandes infot esitada, sest põhjendatult võib eeldada, et selle kahjulikud tagajärjed kaaluvad üles sellise info esitamise 

kasu avalikes huvides.  

  

Aruanne muude seadusest tulenevate ja regulatiivsete nõuete kohta  

Muud vandeaudiitori aruande nõuded vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EL) nr 537/2014.   

Audiitori ametisse nimetamine ja tunnustamine  

Esmakordselt nimetati meid ERGO Insurance SE kui avaliku huvi üksuse audiitoriks 31. detsembril 2020 lõppenud 

majandusaastaks vastavalt 27. detsembri 2018 aktsionäride üldkoosoleku otsusele. Aktsionäride 27. aprilli 2022 

üldkoosoleku otsusega määrati meid läbi viima kontserni 31. detsembril 2022 lõppenud majandusaasta raamatupidamise 

aastaaruande auditit. Meie audiitorteenuse katkematu osutamise periood on 3 aastat ja see hõlmab perioode, mis lõppesid 

31. detsember 2020 kuni 31. detsember 2022.  

  

Vastavus auditikomiteele esitatavale täiendavale aruandele  

Meie käesolevas aruandes toodud aruanne raamatupidamise aastaaruande kohta on kooskõlas ettevõtte auditikomiteele 

esitatava täiendava aruandega, mis on esitatud vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 537/2014 artiklile 

11 käesoleva aruandega samal kuupäeval.  

  

Auditivälised teenused  

Kinnitame, et meile teadaolevalt on ettevõttele osutatud teenused kooskõlas asjakohaste seaduste ja regulatsioonidega 

ning nende näol ei ole tegemist Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 537/2014 artikli 5 lõikes 1 osutatud 

auditiväliste teenustega.  

Auditi käigus ei ole me osutanud ERGO Insurance SE-le ja tema tütarettevõtetele muid teenuseid peale raamatupidamise 

aastaaruande auditeerimise ja nende teenuste, mis on avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes.  

   
Tallinn, 4. aprill 2023  

    
/allkirjastatud digitaalselt/  

  

Olesia Abramova   

Vandeaudiitori number 561  

Ernst & Young Baltic AS  

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58  
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